PORTARIA N° 102/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando os termos do Projeto apresentado através do protocolo Nº 301981/2017, que

trata da execução de 5 S nas instalações da Sede e Inspetorias do CREA-PA;

Considerando a necessidade da constituição de Equipe, para Coordenação dos trabalhos a

serem desenvolvidos;

RESOLVE:

Designar os Colabores  Eng Roberto Mira da Silva Puty(Planejamento), Andrejev Pereira de

Souza (GRC),Emanoel Matos Palheta(ouv), Maria da Conceição Luz Dias (CEDOC); Monica

Cristina Ferreira de Sousa(Manutenção) e Ana Luzia Cantidio Maciel( CIPA), para constituir a

Comissão Organizadora do "5 S", sob a coordenação da Colaboradora Ana Luzia Cantidio

Maciel, conforme estabelecido no processo nº 301981/2017.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 11 de Abril de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/06/2017 13:35:17